深龙国资〔2020〕6 号

深圳市龙岗区国有资产监督管理局关于

颜倩等职务任免的通知

各科室（中心）：

经研究决定：

颜倩任深圳市龙岗区国有资产监督管理局规划发展科

科长，试用期一年；

巫万恒任深圳市龙岗区国有资产监督管理局集体资产

监管科副科长，试用期一年；

王惠宝任深圳市龙岗区国有资产监督管理局统计稽查

科副科长，试用期一年。

免去:

颜倩深圳市龙岗区国有资产监督管理局规划发展科二

级主任科员职务；

— 2 —

深圳市龙岗区国有资产监督管理局 2020年 3月 11日印发

抄送：区委组织部、区人力资源局、区编办。

巫万恒深圳市龙岗区国有资产监督管理局集体资产监

管科一级科员职务；

王惠宝深圳市龙岗区国有资产监督管理局国有资产监

管科一级科员职务。

深圳市龙岗区国有资产监督管理局

2020 年 1 月 19 日